
 
 
 

                    Prohlášení o ochraně osobních údajů 
 
 
Společnost Insolvence 2008, a.s. (dále jen Společnost) intenzivně pracuje na uvedení svých procesů do 
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů EU 2016/679 (GDPR). Při této činnosti užívá 
služeb certifikovaného pověřence, člena Komory pro ochranu osobních údajů a právní služby advokátní 
kanceláře, specializované na ochranu osobních dat. 
 
Osobní údaje zpracováváme v souladu s českou legislativou. 
 
Data jsou zpracovávána výlučně pro účel, pro který byla pořízena.  
 
Při zpracování osobních údajů, dbáme na zásady přiměřenosti a legitimního užití, vycházející ze 
smluvních ujednání. 
 
Vynakládáme značné úsilí k zajištění integrity a zabezpečení svých dat, produktů a služeb. 
 
Společnost ručí za nakládání s osobními údaji pouze ve svých produktech a službách. 
 


